
Стадия Лист Листов

РП

ГБУ МО "МОСОБЛГЕОТРЕСТ"

Инженерно-топографический план м-ба 1:500

№ 126-19/2 Инженерно-геодезические изыскания

Проверил

Зам.нач.отдела

Журавлев А.В.

Устинович Ж.В.

10.2019

Система координат МСК-50

Система высот Балтийская 1977 г. 

Эл. план сост.

Снимал

10.2019

10.2019

10.2019

10.2019

10.2019

Костовска С.К.

Высота сечения рельефа 0.5 м

Торубарова О.А.

10.2019

Нач. отдела

Нач. кам. группы

Глазырин А.Л.

Винокурова Л.А.

1 1
Гл. инженер-

геодезист

Торубарова О.А.

Топографическая съемка земельного участка
с кадастровым номером 50:21:0020101:16  

по адресу: Московская область, 

г. Видное, северная промзона
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